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بایرن مونیخ نفس آزمون را گرفت
مهاجم ایرانی لورکوزن با 
نمایش خوب بایرن مونیخ 
نتوانست عرض اندام کند. 
به گزارش فارس، در هفته 
بوندس  رقابت های  هشتم 
لیگای آلمان تیم های بایرن 
مونیخ و بایرلورکوزن مقابل هم 
قرار گرفتند که این مسابقه با 
نتیجه 4 بر صفر به سود مونیخی ها خاتمه پیدا کرد. سردار آزمون، مهاجم ملی 
پوش کشورمان در این بازی از دقیقه 60 در ترکیب بایرلورکوزن قرار گرفت ولی 
نتوانست کار خاصی انجام دهد. سایت »سوفا اسکور« در ارزیابی فنی اش از این 
بازی به سردار آزمون مهاجم ایرانی لورکوزن نمره متوسط 6.7 از 10 را داد. با نگاه 
به آمار آزمون در این بازی در 29 دقیقه حضورش در میدان گلی نزد و پاس گلی 
نداد. آزمون در میانه زمین غالبا در حال دفاع بود و بایرن مونیخ مجالی به رقیب 
برای حمله نمی داد. آزمون مقابل بایرن مونیخ هیچ شوتی نتوانست بزند و فرصتی 
برای عرض اندام پیدا نکرد. ستاره ایرانی در این دیدار 15 بار لمس به توپ داشته 
و 67 درصد پاس هایش را به مقصد رساند. بایرلورکوزن با این باخت سنگین با 5 
امتیاز در رده شانزدهم باقی ماند تا بحران یاران آزمون در این فصل تداوم پیدا کند.

اولین آزمون حسن رنگرز در رقابت های جهانی
سرمربی جدید تیم ملی 
کشتی فرنگی در اولین آزمون 
خود هدایت تیم ملی زیر 
2۳ سال ایران در رقابت های 
قهرمانی جهان را عهده دار 
خواهد بود. به گزارش ایسنا، 
رقابت های کشتی زیر 2۳ 
سال قهرمانی جهان از 17 تا 
2۳ اکتبر )25 مهر تا یک آبان( به میزبانی شهر کوچک پونتودرا در اسپانیا برگزار 
می شود. فدراسیون کشتی چندی پیش اعلام کرد، هدایت تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی زیر 2۳ سال ایران را به سرمربیان تیم های ملی بزرگسالان محول 
کرده و آن ها مسئولیت فنی تیم های ملی امید ایران را در رقابت های جهانی اسپانیا 
بر عهده خواهند داشت. پس از کنار رفتن محمد بنا، حسن رنگرز ملی پوش سابق 
کشتی فرنگی ایران و دارنده مدال های طلا و برنز جهان، به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی معرفی شد. رنگرز نیز، طالب نعمت پور و علی قیطاسی، دو کمک محمد 
بنا و همچنین حسن حسین زاده و ایمان علیزاده را به عنوان اعضای کادر فنی تیم 
ملی کشتی فرنگی معرفی کرد.رنگرز در اولین آزمون خود قرار است هدایت تیم 
ملی کشتی فرنگی زیر 2۳ سال ایران را در رقابت های جهانی بر عهده بگیرد و 
سپس در فاصله ای کوتاه هدایت تیم ملی بزرگسالان را در جام جهانی آذربایجان 

به عنوان نخستین رویداد رده بزرگسالان عهده دار شود.

آمار رسمی طارمی در پورتو
باشگاه پورتو پرتغال آمار 
ایرانی  مهاجم  طارمی  مهدی 
خود را بعد از پایان بازی 
هفته هشتم مقابل براگا به روز 
رسانی کرد. به گزارش مهر، 
تیم فوتبال پورتو در هفته 
هشتم لیگ پرتغال میزبان 
تیم براگا بود که این مسابقه 
با نتیجه 4 بر 1 به سود پورتو به پایان رسید. در این بازی مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی پورتو از ابتدا در زمین بود و عملکرد تاثیرگذاری در این تیم داشت. گل های 
اول و دوم پورتو روی حرکات مهاجم ایرانی پایه گذاری شد. گل سوم هم روی 
پاس مستقیم طارمی به دست آمد. باشگاه پورتو در پایان این مسابقه، آمار طارمی 
در این تیم را به روز رسانی کرد. طارمی که سومین فصل حضورش در تیم پورتو 
را پشت سر می گذارد، تاکنون 106 بازی برای این باشگاه پرتغالی انجام داده 
است. این مهاجم ۳0 ساله، 56 گل برای پورتو به ثمر رسانده و ۳1 پاس گل داده 

است تا تاثیرگذاری بالای او در موفقیت های پورتو مشخص بشود.

سه بازیکن خاص جام جهانی
سه بازیکن در جام جهانی 2022 
قطر حضور دارند که پنجمین جام 
جهانی خود را تجربه می کنند. به 
گزارش ایسنا ، جام جهانی 2022 
کم تر از دو ماه دیگر آغاز خواهد شد. 
این رقابت بزرگ به میزبانی قطر برگزار 
خواهد شد. در جام جهانی 2022 سه 
بازیکن حضور دارند که پنجمین جام 
جهانی خود را تجربه می کنند تا یک 
رکورد جدید را به نام خود به ثبت 
رساندند. کریستیانو رونالدو، لیونل مسی و گیلرمو اوچوا از مکزیک سه بازیکنی 
هستند که با حضور در جام جهانی 2022 قطر تاریخ ساز خواهند شد. جالب این 
که هیچ کدام از این سه بازیکن قهرمانی در جام جهانی را تجربه نکرده اند و جام 

جهانی قطر آخرین فرصت برای آن ها خواهد بود.

گواردیولا: باید برابر یونایتد بی نقص باشیم
منچسترسیتی  سرمربی 
را در  تیمش  پیروزی  راه 
داربی شهر منچستر بی نقص 
بازی کردن تیمش دانست. به 
گزارش ایسنا و به نقل از دیلی 
دیدار  در حساس ترین  استار، 
هفته در لیگ برتر انگلیس 
به  خانه  در  منچسترسیتی 
دیدار منچستریونایتد می رود. پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی پیش از این 
دیدار درباره وضعیت بهترین گلزن تیمش گفت که ارلینگ هالند بر مشکلات 
مصدومیتی که در فصول اخیر داشته، غلبه کرده است و هم چنین از تصمیم 
باشگاه لیگ برتری مبنی بر اعزام فیزیوتراپ همراه با این مهاجم به اردوی تیم 
ملی نروژ دفاع کرد. سرمربی سیتی در پایان گفت: ما باید یک بازی بی نقص 
انجام دهیم. یونایتد در خط حمله و میانی کیفیت بالایی دارد و بازیکنان خوبی 
در این تیم هستند. من همیشه انتظار بهترین ها را از تیمم دارم. یونایتد تیمی 
است که آرسنال و لیورپول را شکست داده است و قطعا با عزم بالا بازی را شروع 

خواهد کرد.

رونمایی از بهترین کاپیتان آسیا در کویت
حسین طیبی این روزها 
با بازوبند کاپیتانی تیم ملی 
در جام ملت ها غوغا می کند. 
به گزارش برنا؛ ملی پوشان 
کاشتند  گل  ایران  فوتسال 
و با 10 گل رقیب خود را با 
شکست بدرقه کردند. برد 
10-1 ایران مقابل چین تایپه 
سند صعود به عنوان صدرنشین را هم برای ایران امضا کرد. نکته مهم درباره 
صعود ایران در 2 بازی نمایش بی نظیر حسین طیبی و ایفای نقش فوق العاده 
او با بازوبند کاپیتانی است. او در بازی اول تیم ملی یک گل به ثمر رساند و با 

هت تریک مقابل چین تایپه شمار گل هایش به 4 رسید.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشته طیبی پس از بازی شب گذشته گفت: 
پس از پایان بازی با بازیکنان صحبت کردم و به آن ها گفتم همه ما اشتباه انجام 
می دهیم اما باید به عنوان یک تیم بازی کنیم نه به صورت انفرادی. می خواهیم 

با جام به ایران برگردیم. 4 بازی دیگر تا رسیدن به جام داریم.
ستاره فوتسال ایران و قاره آسیا حالا جایگاه ویژه ای بین هواداران پیدا کرده 
و از صحبت هایش برمی آید تا زمانی که جام را در دستانش نگیرد، آرام نخواهد 

گرفت. هرچند که کسب مقام آقای گلی هم توسط او، دور از دسترس نیست.

اخبار کوتاه

یک کارشناس فوتبال معتقد است که پیدا نشدن زوج 
دفاعی ایران، پاشنه آشیل تیم ملی در جام جهانی خواهد 

بود.
سجاد حسین زاده در گفت وگو با ایسنا درباره دو دیدار 
دوستانه تیم ملی مقابل اروگوئه و سنگال اظهار کرد: باتوجه 
به تغییر و تحولاتی که شکل گرفته، نتیجه های خوب و 

دور از انتظاری رقم خورد.
جایگاه تیم ملی در جام جهانی کاملا متفاوت با مسابقات 
آسیایی است. در چنین جایگاهی کاریزمای سرمربی خیلی 
مهم است. با تمام احترام به کادر فنی قبلی، آن ها در قواره 
نیمکت تیم ملی در جام جهانی نبودند. صحبت ما این بود 
که باید این نقل و انتقال به موقع انجام می شد. خوشبختانه 
از این قضیه گذشتیم و رسیدیم به جایی که تیم ملی بازی 

خوبی از خود به نمایش گذاشت.
او افزود: در برخی از بازیکنان افزایش انگیزه دیده شد. 
تمرکز و دفاع تیمی در تمام خطوط سازمان یافته بود. ما 
برای تمامی تیم ها خط و نشان کشیدیم برای این که هیچ 
تیمی مطمئن نباشد که می تواند به سازمان دفاعی ایران 

رخنه کند.
با این حال تمام این قضایا نافی ضعف ما در سازمان 
حمله نیست. البته منظور من خط حمله نیست بلکه 
عملکرد کل تیم در فاز تهاجمی است. برای مثال گلی 
که سردار مقابل سنگال زد روی سماجت حاج صفی و 
جایگیری خوب سردار بود، به غیر از آن وضعیت خوبی 
در سازمان تهاجمی مشاهده نشد. شاید به این دلیل است 
که آقای کی روش تصمیم گرفته با کمترین باخت به جام 
جهانی برود ولی این قضیه ما را از برخی نقاط ضعفمان 

بی خبر می گذارد.
این کارشناس فوتبال ایران با اشاره به نتایج انگلیس در 
لیگ ملت های اروپا و آمریکا در دیدارهای دوستانه گفت: 
انگلیس و آمریکا در دیدارهای این فیفا دی نتایج خوبی 

نگرفتند و نقاط ضعف زیادی داشتند اما حال می توانند 
بروند و نقاط ضعفشان را برطرف کنند. با این حال ما در 

باد پیروزی بمانیم.
نکته دیگری که من تعجب کردم، عدم استفاده همزمان 
از طارمی و سردار آزمون بود. در این سال ها، این زوج را 
همراه هم دیدیم که بهترین شکل حمله را در کنار یکدیگر 
داشتند. هر تیمی زوج تهاجمی خوبی داشته، موفق بوده 

است.
اگر کی روش قصد استفاده از این دو نفر را داشت، باید 
در این بازی ها استفاده می کرد ولی این کار انجام نشد. 

احتمالا دلیلی دارد که ما نمی دانیم.
حسین زاده در پاسخ به این سوال که چه پیش بینی ای 
از نتایج ایران در جام جهانی دارد، توضیح داد: من به 
این تیم خیلی امیدوارم. ما می بینیم که انگلیس از شرایط 

آرمانی اش دور است و آمریکا هم در بازی های دوستانه 
خوب عمل نکرده است.

ولز تیمی است که اگر با تمرکز عمل کنیم می توانیم 
سه امتیاز را کسب کنیم. با تمام این ها، برای صعود به 
مرحله حذفی شانس داریم ولی این کار به راحتی شدنی 

نیست.
زمانی این کار شدنی است که بازیکنان بدانند که با 

تلاش می توانند به این هدف برسند.
آقای کی روش استاد این قضیه است و می تواند بازیکنان 
را متوجه کند. در کنار آن ، ما کمترین بازی تدارکاتی در 
بین تیم های حاضر در جام جهانی را داشتیم و این موضوع 
به ما لطمه خواهد زد. نمونه آن، این که زوج سردار و 

طارمی در کنار هم بازی نکردند.
همچنین زوج دفاعی ایران مشخص نشده و می تواند به 

پاشنه آشیل تیم ملی تبدیل شود.
او در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا باید با 
کی روش در صورت نتیجه نگرفتن در جام جهانی قطع 
همکاری شود، اظهار کرد: متاسفانه در فوتبال ما مطلب 
بسیار بسیار ناراحت کننده ای وجود دارد. مشکل ما در 
بین تصمیم گیران است. شما دیدید که با تغییر رئیس 
فدراسیون کل رویه فوتبال ما تغییر کرد. اگر آقای تاج 
رئیس فدراسیون نمی شد، آقای کی روش می توانست 
سرمربی شود؟ رئیس فدراسیون چطور می تواند چنین 
کاری کند؟ پس نظرات فنی کمیته فنی به کجا می رسد؟ 
مگر آقای تاج در چه سطحی از مسائل فنی قرار دارند که 

سرمربی را تغییر می دهند؟ 
این حق باید در اختیار یک کادر مجرب فنی باشد که 
اگر رئیس فدراسیون هم تغییر کرد، کمیته فنی از سرمربی 
دفاع یا منجر به عزل آن شود. اگر تیم ملی نتیجه نگیرد، 
فکر می کنم آقای کی روش زیر سوال می رود و باید تغییر 
ایجاد شود. باید برای تیم ملی مربیان سازنده بیاوریم تا 

بتواند به فوتبال ما کمک کند.
این کارشناس فوتبال ایران در پایان گفت: فوتبال ما 
نیاز به یک خانه تکانی دارد و اساس نامه باید اصلاح شود. 
وقتی مسئله فنی در اختیار یک فرد است که صلاحیت 

فنی ندارد، باید درست شود. 
در تیم های پایه ما 40 سال است که حسرت حضور 
در المپیک را داریم. این موضوع از کجا نشات می گیرد؟ 
مگر ما استعداد نداریم؟ این به برنامه ریزی ما برمی گردد. 
این برنامه ریزی در یک روز و یک جلسه انجام نمی شود. 
تا زمانی که افراد خبره اجازه اظهار نظر نداشته باشند، 
همه چیز همینطور ادامه پیدا می کند. چیزهایی که آقای 
کی روش در تیم ملی می خواهد به بازیکنان یاد بدهد 
باید در سنین پایه به بازیکنان آموزش داده می شد. این 

نشان دهنده ضعف فوتبال ماست.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان این که عزادار 
همه عزیزانی هستیم که از بین ما رفتند، گفت: امیدوارم 

بازی خوبی انجام بدهیم و حال دل مردم را خوب  کنیم.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در جریان 
هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران امروز از ساعت 17:۳0 
در ورزشگاه آزادی میزبان تراکتور است. یحیی گل محمدی 
در نشست خبری پیش از این دیدار اظهار کرد: حال دل ما 
خوب نیست و درباره بازی صحبتی ندارم. صحبت درباره 
فوتبال فایده ای ندارد. در این شرایط نمی توانم درباره بازی 
صحبت کنم. در روزهایی هستیم که اکثر مردم ناراحت 
هستند. امیدوارم بازی خوبی انجام بدهیم و حال دل مردم 
را خوب  کنیم. عزادار همه عزیزانی هستیم که از بین ما 
رفتند. هم نیروهای پلیس و هم جوانان. همه بچه های این 

آب و خاک هستند. امیدوارم به زندگی عادی برگردیم.
او ادادمه داد: ما نسبت به رای کمیته انضباطی که بازی 
را بدون تماشاگر کردن اعتراض کردیم. باید درباره این 

موضوع کمیته انضباطی صحبت کنند.
سرمربی پرسپولیس درباره حضور بازیکنان پرسپولیس 
در اردوهای تیم ملی هم گفت: با کی روش صحبت کردم 

و هر کاری  بخواهند برای راحتی تیم ملی انجام می دهیم.
وی درباره این که آل کثیر بدون هماهنگی باشگاه در 
تمرینات این تیم حاضر شده هم گفت: او جز تیم ماست 
حتی اگر قرارداد نداشته باشد. او در تیم  ما مصدوم شده و 

خودم را مدیون او می دانم.
گل محمدی درباره حواشی بعد از دیدار برابر نفت 
مسجدسلیمان هم گفت: حواشی این بازی به خاطر بلندی 
چمن بود و اگر چمن مشکل نداشت حواشی هم ایجاد 
نمی شد. او درباره وضعیت دیاباته  هم گفت: او چند روز 

دیگر در تمرینات گروهی ما شرکت  خواهد کرد.
سرمربی پرسپولیس تاکید کرد: هدف اصلی ما قهرمانی 
در لیگ است. تراکتور هم شرایط روحی و روانی خوبی 

دارد و قطعا بازی برای ما سخت خواهد بود.
گل محمدی در پایان گفت: یک آدم معلوم الحال درباره 
فوتبال صحبت کرد و درباره پوشش همسر من  صحبت 
کرده است. او غلط اضافه کرده و هیچ بخشی از حاکمیت 
نیست. دفعه آخرش باید باشد. باید حواسش را جمع  کند 
و اگر دوباره درباره فوتبالیست ها حرف بزند اتفاقات بدی 

برایش رخ خواهد داد. از او می خواهم غلط اضافه نکند.

ملی پوش قایقرانی گفت: در آسیا فقط به مدال طلا 
فکر می کنیم.

 D مهسا جاور، ملی پوش قایقرانی ایران در فینال
رویینگ یک نفره سنگین وزن زنان قهرمانی جهان اول 

شد.
مهسا جاور در گفت وگو با برنا درباره سطح کیفی این 
رقابت ها اینگونه توضیح داد: مسابقات جهانی همانطور که 
از نامش پیداست از نظر کمی و کیفی در بالاترین سطح 

ممکن برگزار می شود. 
تمام رقبایی که در این رویداد شرکت می کنند همه 
از بهترین های دنیا و المپیک هستند و بنابراین حضور 
در مسابقات و رقابت با این حریفان کار آسانی نیست اما 
خوشبختانه تیم ایران بسیار درخشان ظاهر شد و موفق 

شدیم نتایج خوبی را رقم بزنیم.
وی افرود: من بعد از چهار سال دوری از تیم ملی تقریبا 
9 ماه است که مجددا به صورت حرفه ای کارم را در تیم 
ملی شروع کردم و مسابقات بیشتر برایم جنبه آماده سازی 

و محک خودم بود اما خوشبختانه نتایجی به دست آمده 
که ما را به آینده امیدوار می کند.

دارنده مدال نقره آسیا با یادآوری اینکه هدف تیم ملی 
حضور موفق در مسابقات پیش رو است، گفت: به نظرم 
ملی پوشان قایقران ایران با رقبای اروپایی رقابت بسیار 
خوبی داشتند بنابراین همه با انگیزه خودمان را حضور 

موفق در رقابت های آسیایی آماده می کنیم. 
مسابقات قهرمانی آسیا آذرماه به میزبانی تایلند برگزار 
خواهد شد و ایران همیشه در این رویداد جزو تیم های 

مدعی است. 
این دوره هم ما صرفا برای کسب مدال طلا می رویم و 

امیدوارم به هدف خود دست پیدا کنیم.
جاور تصریح کرد: خوشبختانه با تلاش های سهرابیان، 
رئیس فدراسیون دیگر کمتر مشکل قایق و پارو داریم اما 
همچنان نداشتن پیست 2 هزار متر برای روئینگ کاران 
مشکل اساسی است که امید می رود در آینده شاهد 

برطرف شدن این مشکل نیز باشیم.

نایب قهرمان بازی های آسیایی جاکارتا گفت: چهار 
سال پیش در بازی های آسیایی مدال نقره گرفتم و در 
ادامه هم از تیم ملی و دنیای قهرمانی حداحافظی کردم 

ولی حالا که مجددا برگشتم هدفم ابتدا درخشش در 
 بازی های هانگژو و سپس به امید خدا کسب سهمیه المپیک 

پاریس خواهد بود.

پاشنه آشیل تیم ملی در جام جهانی قطر

بزرگترین ضعف اسکوچیچ مقابل کی روش چه بود؟

گل محمدی:

امیدوارم با یک بازی خوب حال دل مردم را خوب کنیم

مهسا جاور: 

در آسیا فقط به مدال طلا فکر می کنیم

سه مسابقه پایانی هفته هفتم لیگ برتر امروز  برگزار 
می شود که پرسپولیس میزبان تراکتور تبریز است، سپاهان 
هم در تهران به مصاف هوادار می رود و نفت آبادان هم با 

سرمربی جدیدش از مس رفسنجان پذیرایی خواهد کرد.
به گزارش فارس، سه مسابقه پایانی هفته هفتم امروز در 

تهران، اصفهان و آبادان برگزار می شود.
نگاهی به این سه مسابقه می اندازیم؛

هوادار تهران - سپاهان اصفهان 
بازگشت زرد پوشان به جاده موفقیت؟

هواداران سپاهان انتظار دارند با توجه به شرایط و امکانات 
مالی و سخت افزاری که این تیم دارد و جذب یک مربی 

پرتغالی تیم شان از مدعیان اصلی قهرمانی در این فصل 
باشد اما در 6 هفته ابتدایی مورایس این انتظار هواداران را 
برآورده نکرده است و زرد پوشان نصف جهان فقط دو برد 
به دست آورده اند و با 9 امتیاز روی پله چهارم جدول لیگ 
ایستاده اند. این مسابقه خارج از خانه مقابل هوادار بهترین 
فرصت برای سپاهان است که دوباره به جاده موفقیت و لیگ 
برتر بازگردد. هوادار در این فصل نتایج درخشانی نداشته 
و ساکت الهامی هنوز نتوانسته این تیم را مثل زمان رضا 
عنایتی هدایت کند و نتایج قابل قبولی بگیرد. هوادار در حال 
حاضر با 5 امتیاز سیزدهم جدول است. شاگردان الهامی دو 
شکست پیاپی را هم قبل از تعطیلات لیگ تجربه کرده اند 

و دوست ندارند سومین باخت به آنها تحمیل شود. بنابراین 
شاید هوادار در این بازی خانگی برای نباختن بازی کند 
تا پیروز شدن. فصل گذشته که محرم نویدکیا و عنایتی 
سرمربیان دو تیم بودند یک تساوی و یک برد برای سپاهان 
به دست آمد اما اکنون این نخستین تقابل دو سرمربی است.

پرسپولیس - تراکتور تبریز؛ 
نبرد بزرگ با حضور دبیرکل سابق فدراسیون!

این بازی یادآور اتفاقات تلخ بازی برگشت فصل گذشته 
است. جایی که سنگ پرانی هواداران تراکتوری در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز باعث نیمه کاره ماندن بازی شد و در نهایت 
هم کمیته انضباطی رای به پیروزی ۳ بر صفر سرخپوشان 
تهرانی داد. با این حال هنوز اتفاقات زشت و زننده آن 
مسابقه در اذهان هواداران فوتبال باقی مانده است. البته 
کمیته انضباطی رای به برگزاری بازی بدون تماشاگر در این 
فصل هم داد و دو تیم تا لحظه نوشتن این گزارش مجبورند 

در ورزشگاه خالی از تماشاگر به مصاف هم بروند.
ساغلام سرمربی فصل گذشته تراکتور جای خود را به 
بردیف روس داده ولی گل محمدی هنوز سرمربی تیم 
پرسپولیس است. تراکتور قبل از تعطیلات با دو برد متوالی 
خود را از انتهای جدول جدا کرد و اکنون با 8 امتیاز در رده 
ششم جدول لیگ ایستاده است و پرسپولیس بدون باخت با 
4 برد متوالی هم تیم صدرنشین رقابت هاست. این بازی می 
تواند یکی از جذاب ترین و فنی ترین مسابقات فصل شود 
به شرطی که بازیکنان و کادرفنی دو تیم به جای توجه به 

حاشیه ها فقط روی کار خود تمرکز کنند. 
مسابقه یک چهره ویژه دیگر هم دارد و آن حسن کامرانی 
فر است.  دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال که اکنون به 
عنوان ناظر داوری این بازی را از نزدیک تماشا خواهد کرد. 
پرسپولیس 4 برد متوالی دارد و به دنبال پنجمین پیروزی 
است اما کار راحتی مقابل تیم تراکتور نخواهد داشت تیمی 

که کاوه رضایی و محمد عباس زاده را در خط حمله دارد 
و از سویی دیگر علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش 
پرسپولیس هم مصدوم است. دیاباته هم دیگر مصدوم 
بزرگ و غایب پرسپولیس در این دیدار خواهد بود اما سعید 
صادقی که در تمرینات تیم ملی مصدوم شده شاید بتواند 
برای پرسپولیس بازی کند. این مسابقه را نبرد بزرگ هفته 
هفتم می نامیم اگر تراکتور ترمز پرسپولیس را بکشد رقابت 
در صدر جدول دیدنی تر خواهد شد و خود تراکتور هم آرام 
آرام به جمع مدعیان اضافه می شود اما امتیاز گرفتن از 

پرسپولیس در تهران کار راحتی نیست.
نفت آبادان - مس رفسنجان؛ بازگشت فیروز خان!

رضا پرکاس سرمربی نفت آبادان فقط 4 امتیاز برای این 
تیم جمع کرد و خیلی زود از لیگ برتر و نفت آبادان کنار 
گذاشته شد تا این تیم به سراغ یک مربی کهنه کار به نام 
فیروز کریمی برود. این مربی طنزپرداز! و کار بلد آمده تا با  
هنر مربیگری خود نفت را در لیگ برتر حفظ کند و در اولین 
مسابقه به مصاف مس رفسنجانی می رود که  با 5 مساوی و 

یک برد 8 امتیازی و هفتم جدول است.
فصل گذشته مس در هر دو بازی موفق به شکست نفت 
آبادان شد. همه منتظر صحبت های جدید فیروز کریمی بعد 
از اولین مربیگری خود در بازگشت به لیگ برتر خواهند بود 

اما قبل از هر چیز هواداران نفت از او برد می خواهند.
برنامه مسابقات هفته هفتم لیگ برتر:

یکشنبه 10 مهر
هوادار تهران – فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - ساعت 

17- ورزشگاه پاس قوامین تهران
پرسپولیس – تراکتور تبریز - ساعت 18:۳0- ورزشگاه 

آزادی تهران
صنعت نفت آبادان – مس رفسنجان - ساعت 19- 

ورزشگاه  تختی آبادان

ادامه هفته هفتم لیگ برتر

پرسپولیس - تراکتور؛ بازی بزرگ با حضور دبیرکل سابق


